UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:         /QĐ-SKHCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày       tháng 7 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt quy hoạch cán bộ, lãnh đạo, quản lý là

trưởng, phó phòng, đơn vị thuộc và trực thuộc Sở Khoa học và Công nghệ

giai đoạn 2016-2021 và giai đoạn 2021-2026 (rà soát, bổ sung năm 2020)

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Căn cứ Quyết định số 32/2016/QĐ-UBND ngày 20 tháng 6 năm 2016 của

UBND tỉnh Đồng Tháp, về việc ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ và cơ

cấu tổ chức của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Tháp và Quyết định số

29/2018/QĐ-UBND ngày 24 tháng 10 năm 2018 của UBND tỉnh Đồng Tháp về sửa

đổi Điều 5 Quy định ban hành kèm theo Quyết định số 32/2016/QĐ-UBND;

Căn cứ Quyết định số 16/2019/QĐ-UBND ngày 15 tháng 8 năm 2019 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp ban hành quy định phân cấp, phân công về quản

lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong cơ quan

hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, các hội trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Hướng dẫn số 15-HD/BTCTU ngày 02 tháng 6 năm 2017 của Ban

Tổ chức Tỉnh ủy hướng dẫn công tác quy hoạch, đào tạo, luân chuyển cán bộ lãnh

đạo, quản lý thời kỳ đẩy mạnh công nghiệp hóa, hiện đại hóa đất nước;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh sách quy hoạch cán bộ, lãnh đạo, quản lý là trưởng,

phó phòng, đơn vị thuộc và trực thuộc Sở Khoa học và Công nghệ giai đoạn 2016-

2021 và giai đoạn 2021-2026 (rà soát, bổ sung năm 2020).

(có danh sách kèm theo)

Điều 2. Văn phòng Sở có trách nhiệm tham mưu tổ chức rà soát, bổ sung quy

hoạch và thông báo cho phòng, đơn vị trực thuộc và cá nhân có tên tại Điều 1 biết;

đồng thời tham mưu việc đào tạo, bồi dưỡng, luân chuyển cán bộ trong danh sách

theo quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng, đơn vị trực thuộc Sở và cá

nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- BTC Tỉnh ủy (b/c);

- Sở Nội vụ (b/c);

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Văn Quản

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-24T13:27:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Huỳnh Văn Quản<hvanquan@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-27T11:18:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-27T11:18:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-27T11:18:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!